
str. 1 / 2 

   Wałcz, 30 marca 2022 r. 

 

 

KOMUNIKAT PUBLICZNY nr 3 

 

 
1RBLog-SZP.2612.7.2022 

Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę naprawy okresowej poziomu utrzymania P5 

lokomotyw spalinowych SM-30, SM-04 ”, nr sprawy 12/2022 – zadanie nr 1 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

o: 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE  

ZADANIA NR 1 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Usługę naprawy okresowej poziomu utrzymania P5 lokomotyw spalinowych 

SM-30, SM-04”, nr sprawy 12/2022. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdziale XVIII „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

oferty” SWZ. 

W zakresie zadania nr 1 wybrana została oferta złożona przez Pana Wojciecha Wójt prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Wojciech Wójt Firma „Under-Water” mgr inż. Wojciech Wójt  

z miejscem prowadzenia działalności gospodarczej w Rożno-Parcele z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 430 500,00 zł brutto i zaoferowanym terminem wykonania zamówienia do 

120 dni liczonych od dnia podpisania umowy. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

Z
a

d
a

n
ie

 

Wykonawca 
Wartość brutto 

oferty w zł 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba punktów  

w kryterium 

termin wykonania 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 

Wojciech Wójt prowadzący 

działalność gospodarcza pod nazwą:  

Wojciech Wójt Firma  

„UNDER-WATER”  

mgr inż. Wojciech Wójt 

 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej: Rożno-Parcele 

430 500,00 60  40  100 



str. 2 / 2 

Sławomir Rybacki prowadzący 

działalność gospodarcza pod nazwą:  

Firma „PAT-POL”  

Sławomir Rybacki 

 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej: Aleksandrów 

Kujawski 

461 250,00 55,80  20  75,80 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Pana Wojciecha Wójt prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Wojciech 

Wójt Firma „Under-Water” mgr inż. Wojciech Wójt z miejscem prowadzenia działalności gospodarczej 

w Rożno-Parcele spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz 

uzyskała największą liczbę punktów w zakresie zadania nr 1 przyznanych na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie  z  art. 264 ust.1 uPzp 

 

 

 

 

 

 KOMENDANT 

 

 

 ( - )  w z .  p ł k  M i r o s ł a w  GI EL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Macias (tel. 261 472 624) 

Dnia 30.03.2022 r. 

T: 2612  

SZP 


